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Piła, dnia 14 września 2021 roku 

 
WO.0021.17.2021.III 
 
 
 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 8 września 2021 roku 

 

 

I. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 574.2021 w sprawie 
przystąpienia przez Powiat Pilski do realizacji przedsięwzięcia pn. „Ekologia – 
nowoczesność – inteligencja – utworzenie całodobowej terenowej stacji ekologicznej 
dla mieszkańców Powiatu Pilskiego” dofinansowanego przez Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w roku 2021. 

 
II. Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski: 

1. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w  Pile o zmniejszenie planu 
wydatków powiatu na rok 2021 o kwotę 14 438,72 zł, w związku z zakończeniem 
porozumienia pomiędzy Powiatem Złotowskim a Powiatem Pilskim w sprawie 
umieszczenia dzieci w rodzinie zastępczej oraz warunków ich pobytu i wysokości 
wydatków na ich opiekę i wychowanie. Małoletni powrócił do matki biologicznej, 

2. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w  Pile o zmniejszenie planu 
wydatków powiatu na rok 2021 o kwotę 25 895,66 zł, w związku z zakończeniem 
porozumienia pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Powiatem Pilskim w sprawie 
umieszczenia dziecka w Domu dla Dzieci nr 2 w Więcborku oraz warunków ich 
pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie. Wychowanka 
osiągnęła pełnoletność i opuściła placówkę, 

3. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zmianę planu finansowego wydatków na rok 
2021, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 20 000,00 zł, z przeznaczeniem 
na ogłoszenie przetargu na zimowe utrzymanie (odśnieżanie) nieruchomości 
położonych w Pile przy alei Wojska Polskiego 49B, alei Wojska Polskiego 36  
i ul. Rydygiera 23, 

4. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu 
na rok 2021 polegających na: 

⎯ zwiększeniu planu finansowego dochodów wydziału o kwotę 75 040,00 zł, 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków wydziału o kwotę 93 800,00 zł,  
w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Ekologia – nowoczesność – 
inteligencja – utworzenie całodobowej terenowej stacji ekologicznej dla 
mieszkańców Powiatu Pilskiego” dofinansowanego przez Wojewódzki 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w roku 2021, 

5. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu 
na rok 2021 polegających na przeniesieniu środków w wysokości 932,06 zł 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej w Zespole Szkół przy Teatralnej  
w Pile w ramach projektu pn. „Teatralna stawia na zawodowców”, w celu 
dostosowania planu do aktualnych potrzeb. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski. 
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6. Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa o zajęcie stanowiska  
w sprawie pisma Wnioskodawcy dotyczącego umorzenia należności pieniężnych 
oraz obniżenia czynszu z tytułu dzierżawy pomieszczenia w Szpitalu 
Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie rozpatrzył wniosek dot. umorzenia 
Wnioskodawcy należności pieniężnych oraz obniżenia czynszu z tytułu 
dzierżawy pomieszczenia w Szpitalu Specjalistycznym w Pile im. Stanisława 
Staszica, z uwagi na przepisy prawa powszechnie obowiązującego oraz 
przepisy prawa miejscowego, które nie przyznają organowi wykonawczemu 
Powiatu Pilskiego tj. Zarządowi Powiatu w Pile uprawnienia do dokonania 
czynności polegającej na umorzeniu należności Szpitala. 

 
7. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o zmianę planu finansowego 

wydatków na rok 2021, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 17 000,00 zł,  
z przeznaczeniem na zakup 5 kamer dla Powiatowego Urzędu Pracy w Pile  
i 2 kamer dla Filii w Wyrzysku wraz z instalacją systemu monitoringu wizyjnego. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, zwiększając 
plan finansowy wydatków o kwotę 11 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 
kamer wraz z instalacją systemu monitoringu wizyjnego, w celu zwiększenia 
bezpieczeństwa pracowników Urzędu Pracy w Pile. 

 
8. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 

Wnioskodawcy o udzielenie bonifikaty miesięcznej stawki czynszu za 
wynajmowane pomieszczenia położone w Pile przy alei Wojska Polskiego 49B, 
zgodnie ze złożonym wnioskiem. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając 
zgodę na obniżenie Wnioskodawcy o 75% miesięcznej stawki czynszu 
najmu za wynajmowane pomieszczenie położone w Pile przy alei Wojska 
Polskiego 49B na okres trwania umowy tj. od 01.01.2022 r. do dnia 
31.10.2023 r.  

 

9. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu 
na rok 2021 w zakresie wydatków bieżących, polegających na: 

⎯ przeniesieniu w planie finansowym wydatków Zespołu Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznych w Pile między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej kwoty 18 780,00 zł, w celu zabezpieczenia środków na zakup 
środków czystości, tonerów, papieru oraz innych podstawowych potrzeb 
związanych z funkcjonowaniem Poradni, zakup usług pozostałych tj. 
aktualizację programów, zabezpieczeniem środków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne, wywóz nieczystości stałych oraz odpadów 
komunalnych, 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków Zespołu Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Pile o kwotę 10 000,00 zł, w celu zabezpieczenia środków 
na zakup testów pedagogicznych, logopedycznych, psychologicznych oraz 
narzędzi badawczych Binet-Stanford - 2 szt., Wechslera - 5 szt. niezbędnych 
do prowadzenia diagnoz, wystawiania opinii i informacji, 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Pile  o kwotę 35 000,00 zł, w celu zabezpieczenia 
środków na zakup energii, w tym: opłat stałych, energii elektrycznej, energii 
cieplnej, gazu oraz wody, 
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⎯ zmniejszeniu planu finansowego wydatków Zespołu Szkół Technicznych  
w Pile o kwotę 9 000,00 zł, w związku z rezygnacją z zakupu ławek szkolnych 
i krzeseł do wyremontowanej klasy, 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków Wydziału Oświaty o kwotę 
9 000,00 zł, w związku z rezygnacją Zespołu Szkół Technicznych w Pile  
z zakupu ławek szkolnych i krzeseł do wyremontowanej klasy, 

⎯ przeniesieniu w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  
w Pile między rozdziałami i paragrafami kwoty 10 000,00 zł, w celu 
zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia do ciemni fotograficznej oraz 
sprzętu specjalistycznego dla kierunku technik fotografii i multimediów, 

⎯ przeniesieniu w planie finansowym wydatków Zespołu Placówek 
Wychowawczych w Łobżenicy między działami, rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej kwoty 21 100,00 zł, w celu zabezpieczenia środków na 
instalację monitoringu w warsztatach szkolnych, naprawy i konserwacje 
wskazane w protokołach z kontroli technicznych, przegląd techniczny hali 
sportowej, badania pracowników z zakresu medycyny pracy oraz na 
ubezpieczenie mienia i wychowanków, 

⎯ przeniesieniu w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Budowlanych  
w Pile między paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty 10 000,00 zł, w celu 
zabezpieczenia środków na zakup oprogramowania dydaktycznego do 
projektowania terenów zieleni dla zawodu technik architektury i krajobrazu, 
zakup materiałów i drobnych narzędzi dla pozostałych zawodów oraz na 
pokrycie kosztów przeglądów technicznych urządzeń zainstalowanych  
w budynku byłego kina „Iskra”, 

⎯ przeniesieniu w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół przy Teatralnej  
w Pile między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty 
15 000,00 zł, w celu dostosowania planu na zakup usług do potrzeb, w tym 
m.in. na podpis elektroniczny, aktualizację programów, usług pocztowych, 
przeglądy techniczne, wody opadowe i roztopowe, ścieki, odbiór odpadów 
komunalnych, aktualizację instrukcji ppoż. oraz  pozostałe usługi objęte 
umowami. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek w części 
dotyczącej przeniesień, zmniejszenia i zwiększenia planu finansowego 
wydatków Wydziału Oświaty, natomiast pozostałe punkty wniosku rozpatrzył 
zgodnie z propozycją Skarbnika, decydując by zwiększenie planu 
finansowego wydatków o kwotę 10 000,00 zł dla Zespołu Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznych w Pile przenieść z planu wydatków 
Zespołu Szkół im. Staszica w Pile, natomiast zwiększenie planu finansowego 
wydatków o kwotę 35 000,00 zł Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Pile  przenieść z planu finansowego wydatków: 
Powiatowego Centrum Edukacji w Pile (10 000,00 zł), Zespołu Szkół 
Gastronomicznych w Pile (10 000,00 zł), I Liceum Ogólnokształcącego w Pile 
(10 000,00 zł) i Wydziału Oświaty (5 000,00 zł). 

 
III. Zarząd Powiatu rozpatrywał projekt odpowiedzi na pismo Wnioskodawcy dot. 

umorzenia należności pieniężnych oraz obniżenia czynszu z tytułu dzierżawy 

pomieszczenia w Szpitalu Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i skierował go do 
Wnioskodawcy. 

 


